АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» марта 2020 года								№ 36/1
пгт.Игрим

«Об утверждении стоимости откачки 1 м.куб. стоков для частных и индивидуальных домов, предоставляемые Игримским МУП «Тепловодоканал»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Игрим администрация городского поселения Игрим

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стоимость откачки 1 м.куб стоков для частных и индивидуальных домов, предоставляемые Игримским МУП «Тепловодоканал», согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник городского поселения Игрим» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления городского поселения Игрим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.

Глава поселения									Т.А.Грудо

[bookmark: _GoBack]

Приложение к
Постановлению администрации
городского поселения Игрим
№ 36/1 от «20» марта 2020 год

Стоимость откачки 1 м.куб стоков для частных и индивидуальных жилых домов»

с 01.01.2020 года – 650 рублей (1 талон на 3,7 м3)
                                  527 рублей (1 талон на 3 м3)
                                  439 рублей (1 талон на 2,5 м3)
                                  351 рубль (1 талон на 2 м3)

с 01.03.2020 года - 650 рублей (1 талон на 3,7 м3)
                                  527 рублей (1 талон на 3 м3)
                                  439 рублей (1 талон на 2,5 м3)
                                  351 рубль (1 талон на 2 м3)

с 01.07.2020 года - 655 рублей (1 талон на 3,7 м3)
                                  531 рублей (1 талон на 3 м3)
                                  443 рублей (1 талон на 2,5 м3)
                                  354 рубль (1 талон на 2 м3)